I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katiima Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulus Tarihi
G-)Fonun Siiresi
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbagina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artig Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

|-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatinm Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhiitlii Alis-Satis Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portfoyiin Ortalama Vadesi
I-)Katima Pay1 ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girileri (TL)

I-)Katiima Pay! ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

MAD-MEKSA PORTFOY BIRINCi DEG.FON

MAD-MEKSA PORTFOY BIRINCI DEG.FON
MEKSA PORTFOY YONETIMIA S.

MEKSA PORTFOY YONETIMI AS.
12.396.470,53

54.225.534,000

24 Haziran 1998

Stiresizdir.

0,228609
0,213642
7,01
77,00
84,35

63,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
11,71
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
24,79
0,00
0,00
0,00
0,00

0,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.376.060,14

2.495.503,73

06/10/2022 18:25

DOV VAD 0 ic
NOMIN SATIN TOPLAM TOPLA
z VADE EYE BIRIM ALIS ISKONTO ~ REPO TEMINAT NETDONUS$  GUNLUKBR  TOPLAM GRUP
MENKULKIYVET & IHRAGCI KURUM TARMI KAl ALFAIZ FAIZODEME SAYISI  NOMINAL DEGER frvidn AL ORANI TUTARI BORSA SOZLESME NO TUTAR! DESER DEGER o [G M (FTD
) A ORANI TARIHI %) GORE)  GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Turk
AEFES L ANADOLUETES BIRACILIK VEMALT 9.500,00 44,113055 28.09.2022 40060000  380.570,00 461 302 307
SANAYIIAS.
ALARK T ALARKO HOLDING A.S. 14.650,00 42,483074 30.09.2022 58750000 860.687,50 1043 683 694
ALKIM T ALKIM ALKALI KIMYA A'S. 16.500,00 27,210667 28.09.2022 32020000  528.330,00 640 419 426
BIMAS T BIM BIRLESIK MAGAZALAR AS. 415000 122500489 30.09.2022 115,700000  480.155,00 582 381 387
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LASTIK
BRISA i SANAY! VE TICARET A.S. 9.500,00 38,700000 28.09.2022 36200000  343.900,00 416 273 277
CLEBI TL  GIMSA GIMENTO SANAYI VE TICARET A'S. 111000 364511252 30.09.2022 481,500000  534.465,00 647 424 431
EIS ECZACIBASI ILAG, SINAI VE
ECILC T FINANSAL YATIRIMLAR SANAYI VE 075 4,320000 22.02.2018 14,950000 121 0,00 000 000
TICARET AS.
EGPRO TL  EGE PROFIL TICARET VE SANAYI AS. 11.000,00 38,374607 28.09.2022 38080000  418.880,00 507 332 338
ENKAI T ENKA INSAAT VE SANAYI A.S. 017 3,823529 8.06.2022 16,910000 287 000 000 000
GSD DENIZCILIK GAYRIMENKUL INSAAT
GSDDE T “SANAYI VE TICARET AS. 86.000,00 4869565 30.00.2022 4350000  374.100,00 453 297 302
GSDHO T GSD HOLDING AS. 84.000,00 4,474863 30.09.2022 4600000 386.400,00 468 307 312
ISMEN TL IS YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S 15.300,00 25514478 30.09.2022 27580000  421.974,00 511 335 340
LoGo TL  LOGO YAZILIM SANAYI TICARET A'S. 8.400,00 49,287619 28.09.2022 45300000  380520,00 461 302 307
MPARK TL MEDICAL PARK SAGLIK HIZMETLERI 9.500,00 46,716495 28.09.2022 49240000  467.780,00 567 371 377
PETKM TL  PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S. 036 6722222 24.03.2022 12,400000 446 000 000 000
REYSAS TASIMACILIK VE LOJISTIK
RYSAS T ICARETAS 42.000,00 10584286 28.09.2022 9970000  418.740,00 507 332 338
SASA TL ADVANSA SASA POLYESTER SANAYI ASS. 178 18,044944 9.05.2022 68,200000 121,40 000 000 000
SISE T T.SISE VE CAM FABRIKALARI A.S. 083 14228916 31.03.2022 25,420000 21,10 000 000 000
TKFEN T TEKFEN HOLDING 12.700,00 30,400000 30.09.2022 29440000  373.888,00 453 296 302
TKNSA T TEKNOSA 39.000,00 11,194634 30.09.2022 12,390000  483.210,00 585 383 390
ULKER T ULKER BISKUVI SANAYI AS. 23.000,00 19,240000 15.09.2022 20480000  471.040,00 570 374 380
VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE
VESBE T OARETAS 37.000,00 9,322432 28.09.2022 8980000  332.260,00 402 264 268
VESTL T VESTEL ELEKIRONK SANAYI VE 15.000,00 32,217507 30.09.2022 40,000000  600.000,00 727 476 484
TICARETAS.

GRUP TOPLAMI 438.313,89 8.257.060,54 100,00 6551 66,60
GRUP TOPLAMI 438.313,89 8.257.060,54 100,00 65,51 66,60
PP
P 3102022 18,00 1.394.059,40 18,000000 30.09.2022 1.394.059,40 18000000 139405940 10000 11,04 1125

GRUP TOPLAMI 1.394.059,40 139405940 10000 11,04 11,25
GRUP TOPLAMI 1.394.059,40 1.394.059,40 100,00 11,04 11,25
TUREV
Futures
Uzun
F_AKBNK1022 T 395,00 11,690000 27.09.2022 11640000  459.780,00 000 000 000
F_DOHOL1022 T 840,00 4840000 26.09.2022 4960000  416.640,00 000 000 000
F_GARAN1022 T 70,00 19,440000 26.09.2022 19960000  139.720,00 000 000 000
F_ISCTR1022 T 580,00 7730000 27.09.2022 7760000 450.080,00 000 000 000
F_KCHOL1022 T 200,00 472210000 26.09.2022 46610000  932.200,00 000 000 000
F_KOZAA1022 T 150,00 27)540000 26.09.2022 27290000 409.350,00 000 000 000
F_MGROS1022 T 50,00  101,330000 26.09.2022 104,140000  520.700,00 000 000 000
F_PGSUS1022 T 2200  243,450000 26.09.2022 244,670000  538.274,00 000 000 000
F_SAHOL1022 T 300,00 26,350000 26.09.2022 26560000  796.800,00 000 000 000
F_TAVHL1022 T 65,00 64,450000 26.09.2022 65040000  422.760,00 000 000 000
F_THYA01022 T 72,00 70520000 26.09.2022 72460000  521.712,00 000 000 000
F_USDTRY1022 T 120,00 19,219500 29.09.2022 19,171000 2.300.520,00 000 000 000
F_VAKBN1022 T 220,00 7,250000 26.09.2022 7170000  157.740,00 000 000 000
F_XU0301022 T 1600  3.547,750000 28.09.2022 3545500000  567.280,00 0,00 000 000
F_YKBNK1022 T 360,00 7,250000 27.09.2022 7200000  262.440,00 000 000 000
F_XAGUSD1022 usp 25,00 18,850000 24.08.2022 19,310000  89.399,02 000 000 000
Kisa
F_EREGL1022 T 100,00 29,650000 26.09.2022 29650000  296.500,00 0,00 000 000

GRUP TOPLAMI 3.585,00 9.281.895,02 000 000 000
GRUP TOPLAMI 3.585,00 9.281.895,02 0,00 0,00 0,00



VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

2.

2.956.943,64
2.956.943,64
.956.943,64

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 12.608.063,58 101,71 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,00 0,00 %
C-)ALACAKLAR 8.615,62 0,07 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -220.208,67 -1,78 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 12.396.470,53
100,00 %
V-AY iGiNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen Komisyonlar 5.073,51 0,0409 %
Fon Yonetim Ucreti 29.674,56 0,2394 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve llan Giderleri 912,00 0,0074 %
Kayda Alma Ucreti 380,53 0,0031 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri Igin Odenen Ucretler 1.543,45 0,0125 %
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 87,30 0,0007 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen Denetim Ucreti 640,00 0,0052 %
Diger Harcamalar 545,90 0,0044 %
Takasbank Komisyonu 179,19 0,0014 %
39.036,44 0,3150 %
VI-A-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
B-Gegen Ay Iginde Yatirim Fonlarina lligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki Ihtilaflarla llgili Agiklamalar
VII-PORTFOYDEN SATISLAR
A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI
HISSE TURK
AEFES ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT 13.09.2022 46,600 94.411,60 2.026,00
SANAYIIAS.
AEFES ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT 13.09.2022 46,580 36.146,08 776,00
SANAYIIAS.
AEFES ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT 13.09.2022 46,640 73.924,40 1.585,00
SANAYIIAS.
AEFES ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT 13.09.2022 46,620 68.205,06 1.463,00
SANAYIIAS.
ALARK ALARKO HOLDING AS. 13.09.2022 55,150 143.390,00 2.600,00
ANHYT ANADOLU HAYAT EMEKLILIK A.S. 13.09.2022 15,540 247.179,24 15.906,00
ANHYT ANADOLU HAYAT EMEKLILIK A.S. 13.09.2022 15,580 4.689,58 301,00
ANHYT ANADOLU HAYAT EMEKLILIK A.S. 13.09.2022 15,570 4.562,01 293,00
CIMSA GEMTAS GELIK MAKINA SANAYI VE 13.09.2022 61,300 262.977,00 4.290,00
TICARET A.S.
DMSAS DEMISAS DOKUM EMAYE MAMULLERI 13.09.2022 8,980 106.547,70 11.865,00
SANAYIAS
DMSAS DEMISAS DOKUM EMAYE MAMULLERI 13.09.2022 8,930 73.618,92 8.244,00
SANAYIAS
DMSAS DEMISAS DOKUM EMAYE MAMULLERI 13.09.2022 8,990 13.404,09 1.491,00
SANAYIAS
DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING 13.09.2022 5,830 378.950,00 65.000,00
AS.
DYOBY DYO BOYA FABRIKALARI SANAYI VE 13.09.2022 17,960 255.032,00 14.200,00
TICARET A.S.
EGPRO EGE PROFIL TICARET VE SANAYI AS. 13.09.2022 36,840 156.201,60 4.240,00
EGPRO EGE PROFIL TICARET VE SANAYI AS. 13.09.2022 36,760 59.918,80 1.630,00
EGSER EGE SERAMIK SANAYI VE TICARET A.S. 13.09.2022 34,300 143.374,00 4.180,00
EGSER EGE SERAMIK SANAYI VE TICARET A.S. 13.09.2022 34,320 11.188,32 326,00
EGSER EGE SERAMIK SANAYI VE TICARET A.S. 13.09.2022 34,000 60.996,00 1.794,00
MEPET METRO PETROL 13.09.2022 4,280 171.200,00 40.000,00
MGROS MIGROS TURK TA.S. 13.09.2022 95,400 705.960,00 7.400,00
PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIG! 13.09.2022 256,700 177.636,40 692,00
PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIG! 13.09.2022 256,800 187.207,20 729,00
PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIG! 13.09.2022 256,900 45.985,10 179,00
SAHOL HACI OMER SABANCI HOLDING ASS. 13.09.2022 30,220 453.300,00 15.000,00
TUPRS TUPRAS TURKIYE PETROL 13.09.2022 341,400 307.260,00 900,00
RAFINERILERI A S.
VESTL VESTEL ELEKTRONIK SANAYI VE 13.09.2022 33,120 347.760,00 10.500,00
TICARETA.S,
ZOREN ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIMI AS. 13.09.2022 3,020 235.560,00 78.000,00
DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING 15.09.2022 5,200 416.000,00 80.000,00
KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 15.09.2022 30,480 426.720,00 14.000,00
ISLETMELERI A.S
MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET AS. 20.09.2022 71,500 328.185,00 4.590,00
MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET AS. 20.09.2022 71,600 64.726,40 904,00
MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 20.09.2022 71,850 429,30 6,00
ALARK ALARKO HOLDING ASS. 28.09.2022 65,000 65.000,00 1.000,00
BIMAS BIM BIRLESIK MAGAZALAR AS. 28.09.2022 123,300 43.155,00 350,00
CLEBI CIMSA CIMENTO SANAYI VE TICARET 28.09.2022 445,000 40.050,00 90,00
AS
GSDDE GSD DENIZCILIK GAYRIMENKUL INSAAT 28.09.2022 4,890 29.340,00 6.000,00
SANAYI VE TICARET A.S
GSDHO GSD HOLDING A.S. 28.09.2022 4,860 27.216,00 5.600,00
ISMEN 1S YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S 28.09.2022 27,260 27.260,00 1.000,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 28.09.2022 32,080 25.664,00 800,00
TKNSA TEKNOSA 28.09.2022 12,330 24.660,00 2.000,00
VESTL VESTEL ELEKTRONIK SANAYI VE 28.09.2022 37,860 37.860,00 1.000,00
TICARET A.S,
HISSE TURK Toplami: 6.382.850,80 412.950,00

2.956.943,64
2.956.943,64
2.956.943,64
12.608.063,58

100,00
100,00
100,00

2345
23,45
23,45
100,00



IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT  ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI

KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 7.09.2022 27,260 156.990,34 5.759,00
ISLETMELERIA.S

KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 7.09.2022 27,280 7.229,20 265,00
ISLETMELERIA.S

KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 7.09.2022 27,300 81.244,80 2.976,00
ISLETMELERIA.S

TUPRS TUPRAS TURKIYE PETROL 7.09.2022 333,300 296.637,00 890,00
RAFINERILERI A.S

TUPRS TUPRAS TURKIYE PETROL 7.09.2022 333,200 3.332,00 10,00
RAFINERILERI A.S.

DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING 12.09.2022 5,610 364.650,00 65.000,00

PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIG! 12.09.2022 253,100 86.813,30 343,00

PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIG! 12.09.2022 253,000 30.721,00 157,00

PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIG! 12.09.2022 253,500 38.025,00 150,00

SAHOL HACI OMER SABANC! HOLDING AS. 12.09.2022 29,960 449.400,00 15.000,00

PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIG! 12.09.2022 253,600 4.818,40 19,00

PGSUS PEGASUS HAVA TASIMAGILIG! 12.09.2022 253,700 236.194,70 931,00

AEFES ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT 13.09.2022 46,000 414.000,00 9.000,00
SANAYIIAS.

ALKIM ALKIM ALKALI KIMYA AS 13.09.2022 28,840 201.880,00 7.000,00

BIMAS BIM BIRLESIK MAGAZALAR ASS. 13.09.2022 122,300 151.529,70 1.239,00

BIMAS BIM BIRLESIK MAGAZALAR ASS. 13.09.2022 122,500 338.222,50 2.761,00

BRISA BRISA BRIDGESTONE SABANCI LASTIK 13.09.2022 38,700 348.300,00 9.000,00
SANAYI VE TICARET A.S

CLEBI GIMSA GIMENTO SANAYI VE TICARET 13.09.2022 432,000 54.000,00 125,00
AS

DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING 13.09.2022 5,600 448.000,00 80.000,00

GSDDE GSD DENIZCILIK GAYRIMENKUL INSAAT 13.09.2022 5,000 160.000,00 32.000,00
SANAYI VE TICARET A S.

GSDHO GSD HOLDING ASS. 13.09.2022 4,980 224.100,00 45.000,00

ISMEN S YATIRIM MENKUL DEGERLER AS 13.09.2022 32,580 211.770,00 6.500,00

KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 13.09.2022 30,920 154.600,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S

LOGO LOGO YAZILIM SANAYI TICARET AS. 13.09.2022 49,320 394.560,00 8.000,00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET AS. 13.09.2022 74,700 410.850,00 5.500,00

MPARK MEDICAL PARK SAGLIK HIZMETLER! 13.09.2022 46,660 412.241,10 8.835,00

MPARK MEDICAL PARK SAGLIK HIZMETLER! 13.09.2022 46,640 7.695,60 165,00

RYSAS REYSAS TASIMACILIK VE LOJISTIK 13.09.2022 10,610 403.180,00 38.000,00
TICARET AS,

RYSAS REYSAS TASIMACILIK VE LOJISTIK 13.09.2022 10,590 21.180,00 2.000,00
TICARET AS,

TKFEN TEKFEN HOLDING 13.09.2022 30,400 410.400,00 13.500,00

TKNSA TEKNOSA 13.09.2022 11,660 209.880,00 18.000,00

ULKER ULKER BISKOVI SANAYI A.S 13.09.2022 19,240 442.520,00 23.000,00

VESTL VESTEL ELEKTRONIK SANAYI VE 13.09.2022 33,000 113.850,00 3.450,00
TICARET AS,

VESTL VESTEL ELEKTRONIK SANAYI VE 13.09.2022 33,040 381.612,00 11.550,00
TICARET AS,

VESBE VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE 14.09.2022 9,310 325.850,00 35.000,00
TICARET A.S

ALARK ALARKO HOLDING ASS. 19.09.2022 63,250 202.400,00 3.200,00

EGPRO EGE PROFIL TICARET VE SANAYI AS. 20.09.2022 38,060 76.120,00 2.000,00

EGPRO EGE PROFIL TICARET VE SANAYI AS. 20.09.2022 38,100 95.250,00 2.500,00

EGPRO EGE PROFIL TICARET VE SANAYI AS. 20.09.2022 38,080 57.120,00 1.500,00

EGPRO EGE PROFIL TICARET VE SANAYI AS. 20.09.2022 38,200 147.337,40 3.857,00

EGPRO EGE PROFIL TICARET VE SANAYI AS. 20.09.2022 38,180 13.515,72 354,00

EGPRO EGE PROFIL TICARET VE SANAYI AS. 20.09.2022 38,000 3.382,00 89,00

AEFES ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT 26.09.2022 44,000 22.000,00 500,00
SANAYIIAS.

ALARK ALARKO HOLDING ASS. 26.09.2022 67,650 67.650,00 1.000,00

ALKIM ALKIM ALKALI KIMYA AS, 26.09.2022 29,600 23.680,00 800,00

BIMAS BIM BIRLESIK MAGAZALAR ASS. 26.09.2022 123,000 61.500,00 500,00

BRISA BRISA BRIDGESTONE SABANCI LASTIK 26.09.2022 38,700 19.350,00 500,00
SANAYI VE TICARET A S.

CLEBI GIMSA GIMENTO SANAYI VE TICARET 26.09.2022 427,100 25.626,00 60,00
AS

EGPRO EGE PROFIL TICARET VE SANAYI AS. 26.09.2022 41,980 9.319,56 222,00

EGPRO EGE PROFIL TICARET VE SANAYI AS. 26.09.2022 42,000 20.076,00 478,00

ISMEN S YATIRIM MENKUL DEGERLER AS 26.09.2022 28,120 22.496,00 800,00

LOGO LOGO YAZILIM SANAYI TICARET AS. 26.09.2022 48,640 19.456,00 400,00

MPARK MEDICAL PARK SAGLIK HIZMETLER! 26.09.2022 47,740 23.870,00 500,00

RYSAS REYSAS TASIMACILIK VE LOJISTIK 26.09.2022 10,090 20.180,00 2.000,00
TICARET A.S

TKNSA TEKNOSA 26.09.2022 12,830 25.660,00 2.000,00

VESBE VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE 26.09.2022 9,540 19.080,00 2.000,00
TICARETAS.

VESTL VESTEL ELEKTRONIK SANAYI VE 26.09.2022 38,040 38.040,00 1.000,00
TICARET A.S

Toplami: 9.018.385,32 482.385,00



1) TAKASBANK PARA PIYASASI

KIYMET IHRAGCI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI
TPP

2.09.2022 1.09.2022 1.129.000,00

5.09.2022 2.09.2022 1.163.000,00

6.09.2022 5.09.2022 631.000,00

6.09.2022 5.09.2022 632.000,00

7.09.2022 6.09.2022 1.430.000,00

8.09.2022 7.09.2022 1.800.000,00

9.09.2022 8.09.2022 2.000.000,00

12.09.2022 9.09.2022 946.000,00

12.09.2022 9.09.2022 635.000,00

13.09.2022 12.09.2022 1.828.000,00

14.09.2022 13.09.2022 2.350.000,00

15.09.2022 14.09.2022 1.529.000,00

16.09.2022 15.09.2022 1.516.000,00

19.09.2022 16.09.2022 172.000,00

20.09.2022 19.09.2022 589.000,00

21.09.2022 20.09.2022 841.000,00

22.09.2022 21.09.2022 745.000,00

23.09.2022 22.09.2022 1.094.000,00

26.09.2022 23.09.2022 1.082.000,00

27.09.2022 26.09.2022 1.650.000,00

28.09.2022 27.09.2022 1.820.000,00

29.09.2022 28.09.2022 1.428.000,00

30.09.2022 29.09.2022 1.447.000,00

3.10.2022 30.09.2022 1.392.000,00
TPP Toplami: 29.849.000,00
J) VADELI ISLEM VE OPSIYON BORSASI (UZUN)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI
FUTURES
F_ISCTR1022 31.10.2022 7.09.2022 11,090 689.798,00 622,00
F_XU0301022 31.10.2022 8.09.2022 3.987,250 39.872,50 1,00
F_XU0301022 31.10.2022 8.09.2022 3.987,500 1.156.375,00 29,00
F_XU0301022 31.10.2022 8.09.2022 3.981,000 995.250,00 25,00
F_XU0301022 31.10.2022 8.09.2022 3.957,000 39.570,00 1,00
F_XU0301022 31.10.2022 8.09.2022 3.957,250 158.290,00 4,00
F_USDTRY0922 30.09.2022 12.09.2022 18,407 920.345,00 50,00
F_KCHOL0922 30.09.2022 13.09.2022 54,620 5.462,00 1,00
F_KCHOL0922 30.09.2022 13.09.2022 54,630 376.947,00 69,00
F_SAHOL1022 31.10.2022 13.09.2022 31,100 839.700,00 270,00
F_THYA00922 30.09.2022 13.09.2022 77,680 46.608,00 6,00
F_THYAQ0922 30.09.2022 13.09.2022 77,690 46.614,00 6,00
F_THYA00922 30.09.2022 13.09.2022 77,700 15.540,00 2,00
F_AKBNK0922 30.09.2022 13.09.2022 18,650 61.545,00 33,00
F_AKBNK0922 30.09.2022 13.09.2022 18,660 106.362,00 57,00
F_PGSUS1022 31.10.2022 13.09.2022 257,630 257.630,00 10,00
F_PGSUS1022 31.10.2022 13.09.2022 257,730 25.773,00 1,00
F_PGSUS1022 31.10.2022 13.09.2022 257,840 25.784,00 1,00
F_PGSUS1022 31.10.2022 13.09.2022 257,950 25.795,00 1,00
F_PGSUS1022 31.10.2022 13.09.2022 258,060 180.642,00 7,00
F_MGROS1022 31.10.2022 13.09.2022 97,780 146.670,00 15,00
F_MGROS1022 31.10.2022 13.09.2022 97,790 293.370,00 30,00
F_XU0301022 31.10.2022 15.09.2022 3.802,000 760.400,00 20,00
F_DOHOL1022 31.10.2022 15.09.2022 5,440 217.600,00 400,00
F_DOHOL1022 31.10.2022 15.09.2022 5,450 198.925,00 365,00
F_KOZAA1022 31.10.2022 15.09.2022 31,960 230.112,00 72,00
F_KOZAA1022 31.10.2022 15.09.2022 31,980 201.474,00 63,00
F_XU0301022 31.10.2022 15.09.2022 3.950,000 790.000,00 20,00
F_XU0301022 31.10.2022 15.09.2022 3.941,500 275.905,00 7,00
F_XU0301022 31.10.2022 15.09.2022 3.942,000 512.460,00 13,00
F_XU0301022 31.10.2022 19.09.2022 3.739,000 186.950,00 5,00
F_XU0301022 31.10.2022 19.09.2022 3.739,250 261.747,50 7,00
F_XU0301022 31.10.2022 19.09.2022 3.739,500 149.580,00 4,00
F_YKBNK1022 31.10.2022 22.09.2022 7,430 163.460,00 220,00
F_ISCTR1022 31.10.2022 22.09.2022 8,450 42.250,00 50,00
F_TAVHL1022 31.10.2022 22.09.2022 71,000 71.000,00 10,00
F_TAVHL1022 31.10.2022 22.09.2022 71,170 78.287,00 11,00
F_TAVHL1022 31.10.2022 22.09.2022 71,310 142.620,00 20,00
F_TAVHL1022 31.10.2022 22.09.2022 71,320 106.980,00 15,00
F_TAVHL1022 31.10.2022 22.09.2022 71,330 28.532,00 4,00
F_AKBNK1022 31.10.2022 22.09.2022 12,100 332.750,00 275,00
F_ISCTR1022 31.10.2022 22.09.2022 8,430 84.300,00 100,00
F_XU0301022 31.10.2022 26.09.2022 3.617,000 108.510,00 3,00
F_XU0301022 31.10.2022 26.09.2022 3.618,000 325.620,00 9,00
F_KCHOL1022 31.10.2022 26.09.2022 49,930 89.874,00 18,00
F_KCHOL1022 31.10.2022 26.09.2022 49,950 4.995,00 1,00
F_KCHOL1022 31.10.2022 26.09.2022 49,960 234.812,00 47,00
F_KCHOL1022 31.10.2022 26.09.2022 49,970 349.790,00 70,00
F_SKBNK0922 30.09.2022 26.09.2022 2,370 177.750,00 750,00
F_KCHOL1022 31.10.2022 26.09.2022 49,980 4.998,00 1,00
F_KCHOL1022 31.10.2022 26.09.2022 49,990 314.937,00 63,00
F_KOZAA1022 31.10.2022 26.09.2022 30,840 46.260,00 15,00
F_MGROS1022 31.10.2022 26.09.2022 103,900 51.950,00 5,00
F_PGSUS1022 31.10.2022 26.09.2022 253,990 25.399,00 1,00
F_PGSUS1022 31.10.2022 26.09.2022 254,100 25.410,00 1,00
F_SAHOL1022 31.10.2022 26.09.2022 27,670 11.068,00 4,00
F_SAHOL1022 31.10.2022 26.09.2022 27,690 71.994,00 26,00
F_TAVHL1022 31.10.2022 26.09.2022 69,520 6.952,00 1,00
F_TAVHL1022 31.10.2022 26.09.2022 69,540 20.862,00 3,00
F_TAVHL1022 31.10.2022 26.09.2022 69,560 6.956,00 1,00
F_THYA01022 31.10.2022 26.09.2022 71,700 7.170,00 1,00
F_THYAO1022 31.10.2022 26.09.2022 71,710 501.970,00 70,00
F_THYA01022 31.10.2022 26.09.2022 71,720 7.172,00 1,00
F_USDTRY1022 31.10.2022 26.09.2022 19,139 153.109,60 8,00
F_USDTRY1022 31.10.2022 26.09.2022 19,139 153.110,40 8,00
F_USDTRY1022 31.10.2022 26.09.2022 19,139 76.557,20 4,00
F_USDTRY1022 31.10.2022 26.09.2022 19,150 57.449,40 3,00
F_USDTRY1022 31.10.2022 26.09.2022 19,167 2.050.901,10 107,00
F_VAKBN1022 31.10.2022 26.09.2022 7,600 142.880,00 188,00
F_VAKBN1022 31.10.2022 26.09.2022 7,610 24.352,00 32,00
F_YKBNK1022 31.10.2022 26.09.2022 6,960 34.800,00 50,00
F_AKBNK1022 31.10.2022 26.09.2022 11,530 34.590,00 30,00
F_DOHOL1022 31.10.2022 26.09.2022 5,420 40.650,00 75,00
F_GARAN1022 31.10.2022 26.09.2022 19,010 20.911,00 11,00
F_GARAN1022 31.10.2022 26.09.2022 19,030 112.277,00 59,00
F_ISCTR1022 31.10.2022 26.09.2022 7,770 19.425,00 25,00
F_ISCTR1022 31.10.2022 26.09.2022 7,780 11.670,00 15,00
F_AKBNK1022 31.10.2022 26.09.2022 11,510 11.510,00 10,00
F_YKBNK1022 31.10.2022 27.09.2022 7,530 67.770,00 90,00
F_AKBNK1022 31.10.2022 27.09.2022 12,280 98.240,00 80,00
F_ISCTR1022 31.10.2022 27.09.2022 8,200 114.800,00 140,00
F_XU0301022 31.10.2022 28.09.2022 3.621,250 72.425,00 2,00
F_XU0301022 31.10.2022 28.09.2022 3.621,750 36.217,50 1,00
F_XU0301022 31.10.2022 28.09.2022 3.621,500 36.215,00 1,00
FUTURES Toplami: 17.053.584,20 4.952,00



J) VADELI ISLEM VE OPSIYON BORSASI (KISA)
KIYMET i

IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI

F_THYAO0922 30.09.2022 2.09.2022 73,590 29.436,00 i
F_ISCTR0922 30.09.2022 7.09.2022 10,760 149.564,00 139,00
F_XU0301022 31.10.2022 7.09.2022 3.853,000 1.271.490,00 33,00
F_XU0301022 31.10.2022 7.09.2022 3.853,500 192.675,00 5,00
F_XU0301022 31.10.2022 7.09.2022 3.853,750 38.537,50 1,00
F_XU0301022 31.10.2022 7.09.2022 3.854,250 38.542,50 1,00
F_XU0301022 31.10.2022 7.09.2022 3.854,500 154.180,00 4,00
F_XU0301022 31.10.2022 7.09.2022 3.854,750 38.547,50 1,00
F_XU0301022 31.10.2022 7.09.2022 3.855,000 38.550,00 1,00
F_XU0301022 31.10.2022 7.09.2022 3.855,250 38.552,50 1,00
F_XU0301022 31.10.2022 7.09.2022 3.855,500 38.555,00 1,00
F_XU0301022 31.10.2022 7.09.2022 3.855,750 38.557,50 1,00
F_XU0301022 31.10.2022 7.09.2022 3.856,000 77.120,00 2,00
F_XU0301022 31.10.2022 7.09.2022 3.856,250 77.125,00 2,00
F_XU0301022 31.10.2022 7.09.2022 3.856,500 115.695,00 3,00
F_TUPRS0922 30.09.2022 7.09.2022 341,300 307.170,00 9,00
F_ISCTR0922 30.09.2022 7.09.2022 10,750 519.225,00 483,00
F_KOZAA0922 30.09.2022 7.09.2022 28,000 243.600,00 87,00
F_SKBNK0922 30.09.2022 12.09.2022 5,170 129.250,00 250,00
F_SAHOL0922 30.09.2022 12.09.2022 30,930 414.462,00 134,00
F_SAHOL0922 30.09.2022 12.09.2022 30,940 3.094,00 1,00
F_PGSUS0922 30.09.2022 12.09.2022 260,610 416.976,00 16,00
F_DOHOL0922 30.09.2022 12.09.2022 5,770 351.970,00 610,00
F_USDTRY0922 30.09.2022 12.09.2022 18,401 276.019,50 15,00
F_XU0301022 31.10.2022 13.09.2022 4.159,000 41.590,00 1,00
F_XU0301022 31.10.2022 13.09.2022 4.159,250 83.185,00 2,00
F_XU0301022 31.10.2022 13.09.2022 4.159,500 166.380,00 4,00
F_XU0301022 31.10.2022 13.09.2022 4.159,750 124.792,50 3,00
F_XU0301022 31.10.2022 13.09.2022 4.160,000 83.200,00 2,00
F_XU0301022 31.10.2022 13.09.2022 4.160,250 249.615,00 6,00
F_XU0301022 31.10.2022 13.09.2022 4.160,500 124.815,00 3,00
F_XU0301022 31.10.2022 13.09.2022 4.161,500 291.305,00 7,00
F_XU0301022 31.10.2022 13.09.2022 4.161,750 83.235,00 2,00
F_YKBNK0922 30.09.2022 13.09.2022 9,470 42.615,00 45,00
F_GARAN0922 30.09.2022 13.09.2022 32,420 97.260,00 30,00
F_ISCTR1022 31.10.2022 13.09.2022 12,270 271.167,00 221,00
F_ISCTR1022 31.10.2022 13.09.2022 12,280 1.228,00 1,00
F_XU0301022 31.10.2022 14.09.2022 3.843,750 1.153.125,00 30,00
F_YKBNK0922 30.09.2022 15.09.2022 8,120 64.960,00 80,00
F_VAKBN0922 30.09.2022 15.09.2022 13,360 48.096,00 36,00
F_VAKBN0922 30.09.2022 15.09.2022 13,370 40.110,00 30,00
F_VAKBN0922 30.09.2022 15.09.2022 13,390 61.594,00 46,00
F_VAKBN0922 30.09.2022 15.09.2022 13,400 64.320,00 48,00
F_GARAN0922 30.09.2022 15.09.2022 27,300 68.250,00 25,00
F_AKBNK0922 30.09.2022 15.09.2022 14,920 153.676,00 103,00
F_EREGL1022 31.10.2022 15.09.2022 31,950 293.940,00 92,00
F_ISCTR1022 31.10.2022 15.09.2022 10,590 158.850,00 150,00
F_XU0301022 31.10.2022 20.09.2022 3.585,500 35.855,00 1,00
F_XU0301022 31.10.2022 20.09.2022 3.584,750 35.847,50 1,00
F_XU0301022 31.10.2022 20.09.2022 3.585,000 35.850,00 1,00
F_XU0301022 31.10.2022 20.09.2022 3.585,250 71.705,00 2,00
F_XU0301022 31.10.2022 20.09.2022 3.584,000 215.040,00 6,00
F_XU0301022 31.10.2022 20.09.2022 3.585,750 71.715,00 2,00
F_XU0301022 31.10.2022 20.09.2022 3.586,000 71.720,00 2,00
F_XU0301022 31.10.2022 20.09.2022 3.586,250 35.862,50 1,00
F_AKBNK0922 30.09.2022 22.09.2022 11,780 235.600,00 200,00
F_YKBNK0922 30.09.2022 22.09.2022 7,220 122.740,00 170,00
F_EREGL1022 31.10.2022 26.09.2022 30,860 24.688,00 8,00
F_GARAN0922 30.09.2022 26.09.2022 18,430 101.365,00 55,00
F_VAKBN0922 30.09.2022 26.09.2022 7,390 65.771,00 89,00
F_VAKBN0922 30.09.2022 26.09.2022 7,400 82.140,00 111,00
F_USDTRY0922 30.09.2022 26.09.2022 18,520 814.884,40 44,00
F_USDTRY0922 30.09.2022 26.09.2022 18,525 444.600,00 24,00
F_USDTRY0922 30.09.2022 26.09.2022 18,528 778.171,80 42,00
F_THYAQ0922 30.09.2022 26.09.2022 69,690 41.814,00 6,00
F_THYA00922 30.09.2022 26.09.2022 69,700 348.500,00 50,00
F_THYAQ0922 30.09.2022 26.09.2022 69,710 69.710,00 10,00
F_KCHOL0922 30.09.2022 26.09.2022 48,360 391.716,00 81,00
F_KCHOL0922 30.09.2022 26.09.2022 48,370 48.370,00 10,00
F_KCHOL0922 30.09.2022 26.09.2022 48,380 53.218,00 11,00
F_KCHOL0922 30.09.2022 26.09.2022 48,390 222.594,00 46,00
F_KCHOL0922 30.09.2022 26.09.2022 48,400 130.680,00 27,00
F_USDTRY1022 31.10.2022 29.09.2022 19,210 192.100,00 10,00
Toplami: 13.508.459,70 3.781,00
75.812.280,02 904.068,00



